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Do wiadomości uczestników przetargu na świadczenie 
usług gastronomicznych dla pacjentów Wojewódzkiego 
Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi i Ośrodka 
Psychiatrycznej i Odwykowej Opieki Zdrowotnej 
w Legnicy, wraz z dzierżawą pomieszczeń kuchennych

WYJAŚNIENIE
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Pzp z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jedn.: Dz.U. 
z 2010 r. nr 113, poz. 759), zawiadamia się, że w dniu 17 kwietnia 2012r.  wpłynął wniosek 
o  wyjaśnienie  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia  na  "Świadczenie  usług 
gastronomicznych  dla  pacjentów  Wojewódzkiego  Szpitala  Psychiatrycznego  w  Złotoryi 
i  Ośrodka  Psychiatrycznej  i  Odwykowej  Opieki  Zdrowotnej  w  Legnicy,  wraz  z  dzierżawą 
pomieszczeń kuchennych" dotyczący poniższych zapytań:

Pytanie  1:  Prosimy  o  przygotowanie  zestawienia  wydanych  śniadań,  obiadów  i  kolacji 
w okresie od kwietnia 2011r. do marca 2012r. z podziałem na Złotoryję i Legnicę.

Odpowiedź:  Ogólne zestawienie wydanych posiłków przygotujemy - do wglądu w siedzibie 
Zamawiającego w ustalonym terminie.

Pytanie  2:  Czy  obecny  Wykonawca  usługi  wykonał  zgodnie  z  dokumentacją  przetargową 
i umową zawartą w roku 2011, wszystkie prace remontowe pomieszczeń kuchni, które należało 
wykonać.  Jeżeli  tak  się  nie  stało  prosimy  o  potwierdzenie,  że  obecny  Wykonawca  przed 
przekazaniem pomieszczeń nowemu Wykonawcy usługi żywienia powinien dokonać remontu 
zgodnie  z  dokumentacją  przetargową z  roku 2011.  Nadmieniamy,  że  specyfikacja  w 2011r. 
zobowiązywała Wykonawców do wykonania prac remontowych pomieszczeń kuchni.

Odpowiedź: TAK. Wykonawca wykonał wszystkie prace.

Pytanie  3: Prosimy  o  przygotowanie  zestawienia  faktur  z  podaniem  kwot  netto  za  media 
wykorzystywane  w  pomieszczeniach  kuchennych,  jakimi  Zamawiający  obciążył  obecnego 
Wykonawcę usługi żywienia w okresie od kwietnia 2011r. do marca 2012r.

Odpowiedź:  Ogólne  zestawienie  faktur  za  media  przygotujemy  -  do  wglądu  w  siedzibie 
Zamawiającego w ustalonym terminie.


